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N

Kirjolohipihvi 45g9/5kg esipaistettu pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

22804
06406600228044
Itk

Suomi

Suomi

Chipsters

360

5000 g

957 kJ (229 kcal)
8.2¢

179¢

135¢

31g

0.79

0g

KIRJOLOHI 51 % (Oncorhynchus mykiss, EU ja muu kuin EU [Norja], viljelty), SEITI 33 % (Pollachius virens, EU),
sipuli, perunahiutale, perunajauho (peruna, sailéntdaine (E223)), paprika, rapsioljy, aromisuola (jodioitu suola,
maissimaltodekstriini, aromit mm. kurkumauute, mausteet mm. valkosipuli ja sipuli, sokeri), suola, sitruunapippuri
(paprika, mustapippuri, valkopippuri, hapettumisenestoaine (E330), sitruuna-aromi).

Allergeenit

Siséltaa: Kala

Kayttd-/valmistusohje

Kypsennettdva ennen kayttdd. Sulatettuna kiertoilmauunissa 12 min 175 °C. Kiertoilmauunissa suoraan

pakastimesta 16 min 175 °C.

Sailytysohje

PAKASTE. Sailytys -18°C tai kylmemmassa. Ei saa jaadyttda uudelleen sulatuksen jalkeen.
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